Proje çalışmaları sırasında bulunan 2. Murat dönemine ait berat ründerne temlikname, Berlin Devlet Kütüphanesinde düzenlenen etkinlikte sergilendi.

Osmanlı padişahları tarafından verilen beratın bir çeşidi olan ve mülk ihvan edildiğini gösteren temlikname, 2. Murat'ın ilk saltanatı dönemine ait olup Hicri 845 (Miladi 1441) tarihini taşıyor. Bu türde Avrupa'nın en eski belgesi olan berat, 2. Murat tarafından dönemin veziri Fazlullah Paşa'ya devlete sağladığı yararlar neticesinde bugün Bulgaristan sınırları içinde kalan Saruhan Sancağı'na bağlı Batikon köyünün tüm müstemilatıyla verildiğini gösteriyor.